PAGE

СОВЕТ ЛАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   25.02.2025 г.                                      №  2
с. Ламаново
«О внесении изменений в решение Совета Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 24.12.2024 № 40 "О бюджете Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов"»
     Совет Ламановского сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Внести в решение Совета Ламановского сельского поселения № 40 от 24.12.2024 года «О бюджете Ламановского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1. В статье 1

1) В пункте 1:

1) Общий объем доходов бюджета поселения цифры «2197522,97» заменить цифрами «3773849,97»;

2) Общий объем расходов бюджета поселения цифры «2197522,97» заменить цифрами «3881155,83»;

     3) дефицит бюджета поселения, равный «107305,86»

2. В статье 2:
Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения на 2025 год и на плановой период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. В статье 3:

пункт 3

     1) Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

     2) Приложение № 4 «Ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

3) Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

4. В статье 7:

1) в пункте 2, подпункт 2:

Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

  Глава Ламановского
  сельского поселения                                                         С. В. Смоляк